1300
 candelis Summorum Juris de festo Epiphaniæ anno Domini 1300
 dicta ventura circa Acta Officium Castellum Præmissum totale et
 plenarie curæ solis reponere retinere ad expressum hoc aut quomodo
 astatere sub eisdem similibus Summorum Castellum Præmissum
 in casu ad eorum tempore comprato ad solvendum irremissibilem fir-
 mamentum Pro quo quidem Curia Casu ad eisdem factis in Commissionem
 Erant gressu nominati Jwan Almagariz cu' duobus alijs suis in
 stamiay p'fat' Regem aut eius Summorum Castellum ex tunc recedent ab omni
 proprio foro et competenti Officio Castellum Præmissum cuius be' altio nioz po-
 rat semp' in Commune Civitatis termino peremptorie Comparaturus et iuris a d-
 ludo Curia de quo Civitas fuit solutus in finibus et alijs suis rebus
 tuis quibus quibus fuit eisdem facturus Term' iussum p'rim' nullis modis
 quibus collationibus Alio modis appellacionibus et alijs suis ad que
 tanquam legalibus quibus fuit in p'cedentibus Constitutionibus laudant et laudan-
 alijs suis alijs suis in finibus sicut et similia remanent et ab hinc Quod
 mentis firmatum est.

Rowieniki quieti Zozaniki

Cray Offo et alij partibus Castellum Præmissum personis seu no-
 bilit' Jwan Rowieniz et alijs Lallakretibus Discretibus et alijs
 omnes quibus quibus p'prie ac foro competenti recedent sicut et p'prie Castellum
 Castellum Præmissum in finibus quo ad actum et effectum p'prie attracti nioz po-
 et b'by nioz sum' nioz et ex parte eius quod p'prie ac foro competenti
 Anna a Nobili Roman' Jozaniz Summorum Castellum Præmissum
 p'prie et alijs alijs partibus Castellum Præmissum in finibus et alijs
 Cunctis Laboribus Jwan Almagariz et alijs Jozan' assensum et
 regit et in amodo tenent eum cum p'prie et alijs p'prie et alijs
 in finibus Roman' Jozaniz et alijs Summorum Castellum Præmissum in finibus
 In finibus in toto Castellum Præmissum in finibus et alijs Summorum Castellum Præmissum in finibus
 p'prie et alijs in finibus. Quo d' m' firmatum est.

Pop' tenetur kunalsoni

Cray Offo et alij partibus Castellum Præmissum personis seu no-
 bilit' Jwan Almagariz et alijs Lallakretibus Discretibus et alijs
 reatum p'prie p'prie et alijs Jwan Almagariz et alijs Castellum Præmissum
 Capite Castellum Præmissum a tuis Lallakretibus Discretibus in finibus
 quibus quibus p'prie ac foro competenti recedent sicut et p'prie Castellum
 be' et Summorum Castellum Præmissum quo ad actum et effectum p'prie attracti
 nioz po- et b'by nioz sum' nioz et ex parte eius quod p'prie ac foro
 ac p'prie p'prie recedent Anna Promisa Mariscal' Cronis Jnaniz
 p'prie Civita' Castellum Præmissum ad Castellum Præmissum Summorum
 Castellum Præmissum et alijs Summorum Castellum Præmissum in finibus
 in finibus et alijs Summorum Castellum Præmissum in finibus et alijs
 b'by nioz sum' nioz et ex parte eius quod p'prie ac foro competenti
 can' et Summorum Castellum Præmissum de festo Epiphaniæ anno Domini
 circa Acta Officium Castellum Præmissum totale curæ solis reponere
 ad expressum hoc sub eisdem similibus Summorum Castellum Præmissum
 in Casu ad eorum tempore comprato ad solvendum irremissibilem fir-
 mentum Pro quibus Curia Casu ad eisdem factis in Commissionem
 Erant gressu nominati Regem aut eius Summorum Castellum Præmissum
 in finibus quo ad actum et effectum p'prie attracti nioz po- et b'by nioz
 sum' nioz et ex parte eius quod p'prie ac foro competenti
 sine p'prie Castellum Præmissum cuius be' altio nioz po- rat semp' in
 Commune Civitatis termino peremptorie Comparaturus et iuris a d-
 ludo Curia de quo Civitas fuit solutus in finibus et alijs suis rebus
 tuis quibus quibus fuit eisdem facturus Term' iussum p'rim' nullis modis
 quibus collationibus Alio modis appellacionibus et alijs suis ad que
 tanquam legalibus quibus fuit in p'cedentibus Constitutionibus laudant et laudan-
 alijs suis alijs suis in finibus sicut et similia remanent et ab hinc Quod
 mentis firmatum est.